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N& bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés N, 03/L -212 “G.Zyrtare  nr.90 daté: 1/12/2010, nenit3 e
Udhezimit Administrativ nr. 07. 2017, pér Rregullimin e procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik te MPMS,
nenit 21 pika 3 t€ Kontrat€s Kolektive Sektoriale, Qershor 2018 , Qarkores informuese t& Ministrisé s& Financave
Nr.48 pika 2 nén a, daté 19.02.2016 Drejtoresha e QKMF “Dr Vezir Bajrami “ né Shtime publikon:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té punis né QKMF :

1.(Njé) 1 Jurist-Zyrtar pér administraté dhe personnel-me kohé t€ pa caktuar

2.( Njé ) Punétor Teknik-Higjienist-e me kohé t& pa caktuar !

3.Dy Mjek té Pérgjithshém-né zavendésim ,me koh# té caktuar,deri sa té kthehen Mjeket nga
pushimi i lehonisé

Kushtet:

Pér pozitén nr.1

Fakulteti Juridik
Paga:565,Koeficienti H-30

Kushtet
Pér pozitén nr.2
Shkolla e Mesme ose Shkolla Fillore
Paga : H-314 Jkoeficienti H-83
Kushtet
Pér pozitén nr.3 .
Fakulteti i Mjekésisé-e Pérgjithshme
Licenca e punés
Paga -H-565,Koeficienti H-27

Pérshkrimi i detyrave te punés per pozitén nr.1
- fshts bashk&pungtor i pérhershém i drejtorit né keshillim nga lemi e tij,
. Né& bazé t& vendimeve t€ organeve kompetente, n& pajtim me aktet normative dhe ligjin punon né pranimin, pércaktimin
dhe ndérprerjen marrédhénies sé punés,
- Béné pérpilimine publikimeve t& ndryshme (konkurs,shpallje e
- Punon né pérpilimin e procedurés rreth themelimit t& marrédhénies s& punés,kontratés s&€ punés,
- Béng raporte nga marrédhénia e punés,
- Pérpilon punimin e materialit pér punén e komisionit disiplinor, udhéheq procedurén, punon proceset, vendimet e
komisionit etj,
- Pérpilon punimin e materialit pér pungn e komisionit te Ankesave
- Pérgatit pushimet vjetore
. Punon né ekzekutimin e vendimeve t& organeve udhéheqese, vendimeve t& Gjykatave, komisioneve etj,
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- Rregullisht lajméron udhgheqgsin e drejtpérdrejt pér stazhin e punétoréve, plotésimin e kushteve pér pensionim,

. Mbané librin e amzés (evidenton punétorét),

- Jep t& gjitha llojet e vértetimeve né bazé (& marrédhénies sé punés, dhe lidhur me punén ¢ tyre, ndérpretjen e punés,
vértetimin stazhit t& punés e té ngjashme,

- Posagérisht kujdeset pér ruajtjen e dosjeve personale t& punétoréve,

- Béné edhe pund té tjera né lémin e tij dhe sipas urdhrit Drejtorit,

- Pér punén e tij i pérgjigjet Drejtorit

Pérshkrimi i detyrave té punés pér pozitén nr.2
Detyrat kryesore & punétorit teknik (hixhienistit-es)

Béné larjen dhe pastrimin e lokaleve, brenda dhe pérreth objektit.
Béné larjen e dyshemesé dhe dritareve,
Mirmbané oborrin e Qkmf-sg,sipas nevojés edhe QMF-ve
Sipas nevojés kujdeset edhe pér ngrohjen e Objekteve
Béné edhe puné tjera té ndryshme gjithnjé né domenin e mirmbajtjes sé Institucionit
Punétorit teknik (hixhienistit) orari i punés i caktohet sipas nevojés sé shérbimit q& i cakton shefi i shérbimit teknik ,
Pér punén e tij-saj i pérgjigjet shefit t& shérbimit dhe Drejtorit t& QKMF-s&
Pérshkrimi i detyrave t& punés pér pozitén nr.3

Ofrimi i pavarur i kujdesit kurativ , pa dallim race .moshe, gjinie apo sémundjeje, ofrimi i kujdesit emergjent 24 oré ,
pércjellja e sémundjeve kronike t& pacientéve; qasja né promovimin e shéndetit , n& parandalimin e sémundjeve si dhe kryerja
e punéve adekuate t& cilat bien né fushéveprimin e Mjekésisé familjare

Dokumentet e nevojshme:

Kandidatét té cilét konkurojné pér kéto vende pune Aplikacionit i bashkangjesin, Diplomen origjinale ose t&
noterizuar mbi shkollimin pérkatés té kryer né pérputhje me pozitén e punés, Ligencen e punés per
mjek,certifikatén e lindjes, certifikatén e gjendjes shéndetésore

Detajet mbi kualifikimet personale dhe profesionale duhet t'i bashkangjiten aplikacionit

Afati i konkurimit éshté 15. dité nga dita e publikimit n& mjetet ¢ informimi dhe. né web-faqen zyrtare:

www shtime-komuna.org.Aplikacionet pér konkurim merren .dhe mund te shkarkohen ne Web fagen e Komuné&s
dhe dorézohen fizikisht né adresén Qendra Kryesore € Mjekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” Shtime, Rr.
“Anton Ceta” nr.39 Objekti i vjetér-kati i Dyté.
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